• Menção aos apoiadores em artigos e outros materiais relacionados ao evento;

• Conteúdos destacando a importância dos apoiadores no instagram (stories, reels e menções);

• Encarte de blocos, canetas e outros materiais promocionais do patrocinador nas pastas dos 
participantes. (produzidos pelo patrocinador);

APOIO
R$ 25.000,00 (Vinte e cinco Mil Reais)

ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO:

(85) 4006-4000
aprece@aprece.org.br
INFORMAÇÕES

ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO:

Gestores 

Por uma gestão 
forte e qualificada2025

16/12/2024 a 25/01/2025

www.aprece.org.br

As inscrições serão gratuitas, realizando de: